

**WSZYSCY WYKONAWCY
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania.**

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.- dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 12-13.05.2022r. w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5300U posiadający 10051pkt na dzień dzisiejszy tj. 12.05.2022 w teście CPU Mark w teście PassMark?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga procesora z min. 10098 pkt CPU Mark w teście PassMark na stronie www.cpubenchmark.net z dnia 09.05.2022 r. Wydruk benchmarku z danego dnia dołączony do dokumentów przetargowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający 16GB pamięci operacyjnej i jednocześnie jest to jego maksymalny poziom rozbudowy co do pamięci operacyjnej?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga dostawy laptopa z min. 16 GB z możliwością rozbudowy do min. 24 GB

Pytanie nr 3:

W punkcie 2 Zamawiający wymienia oprogramowanie MS Office 2021, wersja cyfrowa, licencja dożywotnia . Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie MS Office 2021 w wersji pudełkowej , licencja dożywotnia do pobrania cyfrowego ? Czy to ma być licencja PL ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga dostawy odpowiedniej licencji MS Office dla dzieci i wnuków byłych pracowników PGR, które zostaną przekazane wraz ze sprzętem komputerowym. Oprogramowanie pobierane z oficjalnej strony MS Office, natomiast klucz zabezpieczony w pudełku. Nie dopuszcza się dostawy kluczy zarejestrowanych na Zamawiającego, gdyż to nie on będzie użytkownikiem tego oprogramowania. Użytkownik końcowy sam będzie rejestrował na siebie dostarczoną licencję. Wersja oprogramowania i licencji w PL.

- II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji SWZ korygując treść SWZ następująco:

W pkt 11 DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ, ppkt 11.1, pkt 4) **JEST:**

„Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 125 ust. 1 (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SWZ) oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składane na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz. U. z 2022r., poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1) (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ)”;

WINNO BYĆ:

„Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie **art. 125 ust. 1** (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SWZ) oraz **oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składane na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.** (Dz. U. z 2022r., poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego **(wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ)”**.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza uaktualniony wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu składane na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz. U. z 2022r., poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego: **Załącznik nr 3_AKTUALIZACJA_13.05.2022.**

Powyższe stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Daniel Bul

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/